
Uchwała Nr VIII/51/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 22 listopada 1990 r.

w  sprawie  zmiany  stawek  i  ustalenia  dalszych  opłat  za  świadczenie  usług  w  ramach 
działalności targowiska określonych uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/45/90 z dnia 30.10.1990 
r.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8. III. 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95) w związku z art. 5 dekretu z dnia 2.VIII. 
1951 r. o targach i targowiskach (Dz.U. Nr 41 poz. 312 z późniejszymi zmianami) i art. 13 
ust. 1-4 oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 12 poz. 50 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się § 6 uchwały Nr VII/45-90 z dn. 30.X.1990 r. w ten sposób, że pkt 2 otrzymuje 
brzmienie:
Za wypożyczeniem urządzeń handlowo-usługowych (stoły, stragany itp.) opłata dzienna 3.000 
zł., opłata miesięczna 30.000 zł., a wynajęcie straganu zadaszonego opłata dzienna 6.000 zł a 
miesięczna 60.000 zł. 
Ponadto w § 6 dodaje się:
pkt  7  -  opłata  za  pozwolenie  ustawienia  czasowo  przyczepy  campingowej  60.000  zł. 
miesięcznie.
pkt  8  -  opłata  za  tymczasowe  ustawienie  tablicy  reklamowej  na  targowisku  10.000  zł. 
miesięcznie.
pkt 9 - opłata za umieszczenie ogłoszenia na tablicy targowiska 3.000 zł tygodniowo.
pkt 10 - opłata za korzystanie z targowiska w niedziele 3.000 zł od stoiska.
W § 2 dodaje się:
pkt 3 - opłata za pozostawione pojazdy na placu targowym jest pobierana w takiej wysokości 
ja kza prowadzenia handlu z tych pojazdów.

 
§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  przez  rozplakatowanie  obwieszczenia  na 
terenie targowiska miejskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

 mgr Grażyna Hoppe


